Boa Esperança, 02 de setembro de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10835/2024
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO n° 14/2024

Autoria: ALDO BATISTA DOS SANTOS

ALDO BATISTA DOS SANTOS - PSD, ADEILSON GONÇALVES GOMES - PT,
SANDERSON VIANA ROSA - PSB

Ementa: Solicita informação sobre o nome do trevo na entrada da cidade, se houver.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento de Informação, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003400320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003400320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 38003400320038003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 02/09/2024 14:51

Checksum: 87A11E44446020768C6EA95D70A526021ABB9A8F477C0E5448620BAD2D333607

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS